
คำสั่งมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง

ที่
 
๗๐๘๓/๒๕๖๕

เรื่อง แต่งตั้งอาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษา ภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๕

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวงที่ ๑๒๖๘/๒๕๕๙ เรื่อง มอบอำนาจเพิ่มเติมให้แก่คณะ

กรรมการบัณฑิตศึกษา ลงวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๕๙ ได้มอบอำนาจให้คณะกรรมการบัณฑิตศึกษามีอำนาจ

พิจารณาและให้ความเห็นชอบการแต่งตั้งอาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษา กรณีที่เป็นผู้ที่เคยได้รับการแต่งตั้ง

มาแล้วแทนสภาวิชาการ และให้เสนออธิการบดีพิจารณาลงนามในคำสั่งแต่งตั้งฯ ต่อไปนั้น               

คณะกรรมการบัณฑิตศึกษา ในคราวประชุมครั้งที่ ๑๑/๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ 

ได้มีมติเห็นชอบรายชื่ออาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษาของมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง เพื่อรองรับการเรียน

การสอนในระดับบัณฑิตศึกษา ในภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๕

เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๖

แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง พ.ศ. ๒๕๔๑ ประกอบกับมติคณะกรรมการบัณฑิตศึกษาข้างต้น

จึงแต่งตั้งอาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษา ในภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๕ ดังต่อไปนี้

สำนักวิชาวิทยาศาสตร์สุขภาพ

๑. หลักสูตรสาธารณสุขศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการสุขภาพชายแดน จำนวน ๒ คน

ที่ ชื่ออาจารย์พิเศษ รายวิชาที่สอน

๑. ดร. สัตวแพทย์หญิง เสาวพักตร์ ฮิ้นจ้อย ๑๘๐๔๗๒๓

โรคติดเชื้อข้ามแดน

(Cross Border Infectious Diseases)

๓ (๓-๐-๖)

๒. นายแพทย์ โรม บัวทอง

๒. หลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน ๒ คน

ที่ ชื่ออาจารย์พิเศษ รายวิชาที่สอน

๑. รองศาสตราจารย์ ดร.จรณิต แก้วกังวาล ๑๘๐๔๙๑๖

ชีวสถิติขั้นสูง

(Advanced Biostatistics)

๒ (๑-๒-๖)



ที่ ชื่ออาจารย์พิเศษ รายวิชาที่สอน

๒. รองศาสตราจารย์ ดร.นพพร โหวธีระกุล ๑๘๐๔๙๑๗

ระบาดวิทยาสังคม

(Social Epidemiology)

๑ (๑-๐-๓)

           
ทั้งนี้ ตั้งแต่เริ่มภาคการศึกษาปลาย ถึงสิ้นสุดภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๕

 สั่ง ณ  วันที่  
๑๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

 

(รองศาสตราจารย์ ดร.นันทนา คชเสนี)

รองอธิการบดี ปฏิบัติการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง
๑๕ ธ.ค. ๖๕ เวลา 
๑๕:๓๙:๒๑ 
(e-Office TSA) Personal PKI-LN

Signature Code : egktA-QPT3a-FTnJB-SmqFD





